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Referat FAU møte 

25. februar kl. 19.00 – 20.30  

 

FAU/klassekontakt-representanter og vara 8 trinn, 9 og 10 trinn.  

Vara har frivillig oppmøte. 

 

Til stede:  

 

8. trinn: Hanne Cecilie Messel, Ragnhild Gylder Isaksen 

 

9. trinn:  

 

10. trinn: Christine Ursin Steen Lunde 10A (leder), Hanne Bjørnerud Fjellstad 10C, 

Tove Kristina Høgheim 10C (referent) 

 

Ledelsen: Petter Rinholm (assisterende rektor) 

 

 

Faste saker: 

 

Sak 01/26 Godkjenning av innkalling 

  Vedtak: Godkjent/saken tas til orientering 

 

Sak 02/26 Godkjenning av referat fra møte 181225 

Vedtak: Godkjent/saken tas til orientering 

 

Sak 03/26 Referat SU Møte 

o Elevundersøkelsen v/Petter 

Årlig undersøkelse om elevens opplevelse av trygghet og trivsel 

Oppsummert: Resultatet er på snitt nasjonalt og kommunalt 

 

8.trinn – stor variasjon på klassenivå 

Utviklingsområder (jf. Indekser i undersøkelsen): Mobbing/trivsel, 

vurdering for læring og medvirkning. Skolen har mer å gå på når det 

gjelder elevmedvirkning knyttet til undervisningsmetoder/metodikk, 

dvs. at elevene kan involveres i større grad 

Tiltak: Bruker «klassetrivsel» som verktøy for å kartlegge trivsel. 

Andre tiltak som forebygger mobbing, fremmer trivsel og medvirkning, 

er innovasjonscamp, kveldsskole om digital mobbing (arrangeres den 

9. mars), faget utdanningsvalg med fokus på inkludering 

 

9.trinn – generelt høy grad av trivsel, men det fremkommer at sosiale 

medier påvirker elevenes arbeidsmiljø/skolemiljø negativt 

Tiltak: Kartlegging gjennom og oppfølging etter «klassetrivsel» 
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10.trinn – lave mobbetall, etter tiltak forrige skoleår (samme tiltak som 

nå settes inn på 8. trinn i år)  

Høy skåre på trivsel og faglig utfordring. 

 

o Spørsmål til Petter om eksamensresultater fra i fjor. Petter ga en kort 

orientering om svært gode eksamensresultater for elevene som gikk ut 

av 10. klasse våren 2025, både på skriftlig og muntlig eksamen.  

 

o Konsekvenser av budsjettkutt for skolen v/Petter 

Årsrammen for lærerstillinger er p.t. på lærernorm. 

Driftsbudsjett er på 1,4 mill for 2026 

Nitor skolekantinedrift blir nå dekket av øremerkede midler (blir lagt til i 

skolens ramme som et tilskudd) 

P.t. er det ikke økonomi for å gjøre et ordentlig løft når det gjelder 

inventar 

Kutt i brukertjenester. Skolen må bruke av eget budsjett til å dekke 

kostnader for utgifter knyttet til brukertjenester, som f.eks. reparasjoner 

som må gjøres etter hærverk. FAU spilte tilbake at elevene må stilles 

mer ansvarlig og bli bevisst at hærverk tar pengene fra andre tiltak. 

Saken med kutt i brukertjenester tas med til LFAU 

 

o Betydningen av å ha med politisk representant i SU ble løftet opp. Ett 

eksempel på effekten av dette var når kuttforslaget om å avvikle 

aktivitetslederstillingen på Sørlihavna, endte med at kuttforslaget ble 

reversert i Kommunestyret 10.12.25 

 

o Gjennomføringsgrad for Hammer skoles elever i videregående skoler i 

perioden 2021-2024 er svært høy. Det er få som faller ut/avbryter vgs 

 

o Problemer med IT-verktøy 

Altfor mye data, systemet ble sprengt 

Problemet var sammensatt og er nå løst 

 

o Bemanning høsten 2026 

Utlyst ledig lærerstilling i kunst og håndverk, samt 2,5 andre 

lærerstillinger grunnet foreldrepermisjon  

 

Sak 04/26 Referat LFAU møte 22.1. v/Christine 

Kommunebudsjettet 

 LFAU representerer både barne- og ungdomstrinnet. Det kan være 

utfordringer med en dagsorden som oppleves relevant for alle da det er stor 

forskjell på hva småskolelever trenger og hva ungdomsskoleelever trenger.  

 

 Vurdere om barnehagenes FAU skal innlemmes i LFAU. Det kom opp forslag 

om at representanter fra barnehagenes FAU inviteres inn i noen av møtene i 

løpet av året. Informasjon fra Foreldrefellesskapet for trygg skjermbruk i 
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Lørenskog – mest relevant for barnetrinnet 

 

 Det vurderes å arrangere felles foreldremøte for ungdomsskolen og 

videregående – med tematikk som er relevant for målgruppa 

  

Drøfting rundt å endre vedtektene – forslag om å registrere LFAU i 

Brønnøysundregisteret 

  

Neste møte i LFAU 14. april 

 

Sak 05/26 Status valg av representanter som mangler 

Vi mangler fremdeles følgende verv:  

Vara klassekontakt/FAU 8 trinn for Ragnhild 

Vara for FAU/ Klassekontakt 9A 

Vara for klassekontakt/FAU for 9B 

Vara for Klassekontakt/FAU for 9C 

Vara for Klassekontakt/FAU for 9D 

Vara for klassekontakt og FAU 10D. (Forslag: utgår kun noen måneder igjen) 

 

Alle representanter prøver å verve manglende verv i foreldregrupper på 

FB/Spond eller ved å ta kontakt direkte. De klassene som mangler vara til 

våren, må velge både vara og hovedrepresentant for neste år.  

 

 

Sak 06/26       Oppdatering fra ballkomiteen v/Christine 

To møter siden sist 

  Laber dugnadsinteresse. Kakesalg 50/50, inntjeningen fordeles slik: 50% til

  elevene og 50% felleskapet 

  Ingen interesse for pantedugnad 

  Sponddugnad er den som har gitt best inntjening 

  Deltakeravgift 650 kr (fastsatt på foreldremøte, betyr ingen flere dugnader) 

  Olavsgård hotell 26. mars 

  Elevrådet har vært involvert i planleggingen; Program, kåringer, pynting m.m. 

  Arrangere bruktsalg etter påske? Undersøke om det er interesse for det.  

                       Forslag: Invitere andre skoler som har ball senere, til bruktkjole/dress-salg. 

  Låne gymsalen/garderobene til salgskveld.  

  Fotografering på ballet: Undersøke om et par foreldre kan ta bilder. 

  Alternativt høre med fotograf om å ta oppdraget for en lav kostnad. 

  

 

Sak 07/26 Oppdatering Natteravn komiteen v/ Ingvild/Christine 

  Liten oppslutning om ravner.  

  Lenke til natteravngruppa legges ut i Spond. 

  https://spond.com/invite/WAPVR  

   

 

https://spond.com/invite/WAPVR
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Sak 08/26 Status trinnturkomiteen for neste 10 trinn 

Ukjent om det planlegges trinntur høsten 2026. 

Tas opp på foreldremøte på 8. trinn neste uke. 

Lurt å sette i gang tiltak for sparing tidlig, både til trinntur og til ballet. Basert på 

tidligere erfaringer, bør det være to representanter fra hver klasse i hver av 

komiteene.  

  

Eventuelt:  Pengeinnsamling 8. trinn 

Fordeling av dugnader på flere år 

Forslag til dugnader: Nordkak, spond, pantedugnad, Bambusa 

 Finnes maler for pantedugnad. 

 Bør opprette kontonummer til trinnet 

 

 

 

 

 

 


